INDICAÇÃO Nº 00582/2011
Solicita realização dos serviços de motoniveladora e cascalhamento nas ruas do Bairro Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando à execução dos serviços de motoniveladora e cascalhamento nas ruas do Bairro Campininha.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação faz-se necessária, tendo em vista o precário estado de conservação em que se encontram as ruas do Bairro da Campininha, que necessitam, com urgência, dos serviços ora pleiteados.

Além do mais, tem o objetivo de atender reivindicação dos moradores do bairro que pagam seus impostos e se sentem prejudicados por não contarem com tais benfeitorias.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de abril de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº 02568/2011
{ptna

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário